
ALLEGATO A  

(Domande pervenute) 

Comune richiedente Protocollo in 
entrata 

Contributo 
richiesto Tipologia consiglio 

Capranica 502772/2025 5.000,00 € Gestione Consiglio Bambine e 
bambini 

Viterbo  513626/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Bambine e 
bambini 

Sermoneta 523435/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Bambine e 
bambini 

Monte San Biagio 526807/2025 5.000,00 € Gestione Consiglio Bambine e 
bambini 

Coreno Ausonio 519591/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio bambine e 
bambini  

Vetralla  529535/2025 5.000,00 € Gestione Consiglio bambine e 
bambini  

Montefiascone 529551/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio bambine e 
bambini  

Acquapendente  493022/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Giovani  
Ciciliano 513618/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Giovani  
Capena 523423/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Giovani  
Paliano 523980/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Giovani  
Alvito 524022/2025 5.000,00 € Gestione Consiglio Giovani  

Palestrina 524029/2025 5.000,00 € Gestione Consiglio Giovani  
Fiuggi  524665/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Giovani  

Vallerotonda 525520/2025 5.000,00 € Gestione Consiglio Giovani  
Gerano 526714/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Giovani  

Grottaferrata 526797/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Giovani  
Ceccano  526821/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Giovani  
Artena 528313/2025 5.000,00 € Gestione Consiglio Giovani  
Orte  529597/2025 5.000,00 € Gestione Consiglio Giovani  

Priverno 530751/2025 5.000,00 € Gestione Consiglio Giovani  
Norma  530765/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Giovani  

Montefiascone 529553/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Ragazze e 
ragazzi 

Bomarzo 529635/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Ragazze e 
ragazzi 

Montecompatri 530698/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Ragazze e 
ragazzi 

Sora  472711/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Ragazze e 
ragazzi  

Terracina 502806/2025 2.000,00 € Gestione Consiglio Ragazze e 
ragazzi  

Gaeta 502863/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Ragazze e 
ragazzi  

Itri 506145/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Ragazze e 
ragazzi  

Civitavecchia  523932/2025 5.000,00 € Gestione Consiglio Ragazze e 
ragazzi  

Allumiere 523944/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Ragazze e 
ragazzi  

Galicano nel Lazio 523971/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Ragazze e 
ragazzi  
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Lanuvio  528317/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Ragazze e 
ragazzi  

Marino  529527/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Ragazze e 
ragazzi  

Vetralla 529543/2025 5.000,00 € Gestione Consiglio Ragazze e 
ragazzi  

Fondi 519879/2025 4.000,00 € Gestione Consiglio Ragazze e 
ragazzi 

Rivodutri  493033/2025 6.000,00 € Istituzione Consiglio Bambine e 
bambini 

Ronciglione  499388/2025 6.000,00 € Istituzione Consiglio Bambine e 
bambini 

Vetralla  504775/2025 6.000,00 € Istituzione Consiglio Bambine e 
bambini  

Santopadre 517479/2025 6.000,00 € Istituzione Consiglio Bambine e 
bambini  

Arsoli  523952/2025 6.000,00 € Istituzione Consiglio Giovani 
Sant'Elia Fiume 

Rapido 529521/2025 6.000,00 € Istituzione Consiglio Giovani 

Serrone 493046/2025 6.000,00 € Istituzione Consiglio Giovani  
Canino  495995/2025 6.000,00 € Istituzione Consiglio Giovani  

Ciampino  517524/2025 6.000,00 € Istituzione Consiglio Giovani  
Morlupo  523999/2025 3.100,00 € Istituzione Consiglio Giovani  

Piglio  524011/2025 6.000,00 € Istituzione Consiglio Giovani  
San Cesareo 525502/2025 6.000,00 € Istituzione Consiglio Giovani  

Vetralla  504744/2025 6.000,00 € Istituzione Consiglio Ragazze e 
ragazzi 

Piglio  519585/2025 6.000,00 € Istituzione Consiglio Ragazze e 
ragazzi 

Monterotondo 528301/2025 6.000,00 € Istituzione Consiglio Ragazze e 
ragazzi 

Fiumicino  529496/2025 6.000,00 € Istituzione Consiglio Ragazze e 
ragazzi  

  246.100,00 €  
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ALLEGATO C 

(Gestione dei Consigli: enti ammessi e finanziati) 

 

Comune 
richiedente 

Protocollo in 
entrata 

Data 
ricezione 

Orario 
ricezione 

Contributo 
richiesto  

Contributo 
ammesso  

Tipologia 
consiglio  

Capranica 502772 08/05/25 10:17 
       

5.000,00 €  
       

4.500,00 €  
Bambine e 

bambini 

Viterbo  513626 12/05/25 11:38 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  
Bambine e 

bambini 

Sermoneta 523435 14/05/25 13:11 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  
Bambine e 

bambini 

Monte San Biagio 526807 15/05/25 10:00 
       

5.000,00 €  
       

5.000,00 €  
Bambine e 

bambini 

Acquapendente  493022 06/05/25 10:23 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Giovani  

Ciciliano 513618 12/05/25 09:42 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Giovani  

Capena 523423 13/05/25 18:28 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Giovani  

Paliano 523980 14/05/25 11:31 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Giovani  

Alvito 524022 14/05/25 12:49 
       

5.000,00 €  
       

5.000,00 €  Giovani  

Palestrina 524029 14/05/25 13:10 
       

5.000,00 €  
       

5.000,00 €  Giovani  

Fiuggi  524665 14/05/25 16:40 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Giovani  

Vallerotonda 525520 14/05/25 17:10 
       

5.000,00 €  
       

5.000,00 €  Giovani  

Gerano 526714 15/05/25 09:24 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Giovani  

Grottaferrata 526797 15/05/25 09:50 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Giovani  

Ceccano  526821 15/05/25 10:06 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Giovani  

Artena 528313 15/05/25 11:57 
       

5.000,00 €  
       

5.000,00 €  Giovani  

Orte  529597 15/05/25 16:59 
       

5.000,00 €  
       

5.000,00 €  Giovani  

Priverno 530751 15/05/25 18:30 
       

5.000,00 €  
       

5.000,00 €  Giovani  

Norma  530765 15/05/25 18:45 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Giovani  

Montefiascone 529553 15/05/25 16:52 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Ragazze e ragazzi 

Bomarzo 529635 15/05/25 18:00 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Ragazze e ragazzi 

Montecompatri 530698 15/05/25 18:08 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Ragazze e ragazzi 

Sora  472711 28/04/25 12:15 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Ragazze e ragazzi  

Terracina 502806 08/05/25 10:22 
       

2.000,00 €  
       

2.000,00 €  Ragazze e ragazzi  

Gaeta 502863 08/05/25 10:58 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Ragazze e ragazzi  
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Itri 506145 08/05/25 16:01 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Ragazze e ragazzi  

Civitavecchia  523932 14/05/25 09:19 
       

5.000,00 €  
       

5.000,00 €  Ragazze e ragazzi  

Allumiere 523944 14/05/25 10:14 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Ragazze e ragazzi  
Gallicano nel 

Lazio 523971 14/05/25 11:06 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Ragazze e ragazzi  

Lanuvio  528317 15/05/25 13:17 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Ragazze e ragazzi  

Marino  529527 15/05/25 16:23 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Ragazze e ragazzi  

Vetralla 529543 15/05/25 16:38 
       

5.000,00 €  
       

4.000,00 €  Ragazze e ragazzi  

Fondi 519879 13/05/25 16:50 
       

4.000,00 €  
       

4.000,00 €  Ragazze e ragazzi 

                138.500,00 € 
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